
HENVENDELSEN FRA JOVIK UTVIKLINGSLAG 

På vegne av Jøvik Utviklingslag ber vi om en snarlig Ɵlbakemelding på hvilken kompensasjonsordning som pr. 
dato er gjeldende på renovasjonsavgiŌen for beboere på yƩersiden av Holmbuktura i Ullsłord, som har 
søppeltømming hver 14. dag, og ikke ukentlig som resten av Tromsø kommune, 
 
En telefonisk henvendelse Ɵl kundeservice hos Remiks Ɵdligere i vinter ga ikke noe klart svar på deƩe, men det 
ble antydet at det ble giƩ en kompensasjon i form av at abonnentene i deƩe området betaler for en 
dunkstørrelse mindre enn det dem fakƟsk har, f.eks. man har 240 liters søppeldunk men betaler for en 140 liters 
dunk. 
Denne rabaƩeringen gjelder dog ikke hvis man bare har 140 liters søppeldunk, ble det opplyst. 
Da får man ingen rabaƩ og må betale fullt gebyr for 140 liters dunk, selv om man bare har tømming hver 14. 
dag. 
Altså betaler beboere på yƩersida av Holmbuktura, og som har 140 liters søppeldunk, fullt ut for en redusert 
tjeneste, noe som vi ikke synes er rikƟg. 
En rabaƩordning må gjelde alle beboerne i det aktuelle området. 
 
Dersom dagens kompensasjonsordning er som overfor beskrevet, og således ikke omfaƩer alle beboerne i 
området, ber vi om at deƩe endres snarest Ɵl å gjelde alle. 
 
Vi imøteser en snarlig Ɵlbakemelding på deƩe. 
 
Med vennlig hilsen 
Jøvik Utviklingslag 
 
for styret 
Odd-Egil Nilsen (sign.)  

 SVAR FRA REMIKS 

Beklager at denne saken har tatt litt tid for å finne en god  og rettferdig løsning for alle parter, 
men nå har vi kommet frem til en ordning som vil gi rabatt til alle som har 14.dagers tømminger. 

Det betyr at også de som betaler og fysisk har en 140 l dunk vil få rabatt på tømmegebyret som 
tilsvarer halve prisen av  de som har ukentlig tømming av en 140 liters dunk i kommunen. 

Altså vil tømmegebyret pr år på en 140 liters dunk går fra 1996,- til 998,-. 

 Samme prinsipp vil da og gjelde for de som har fysisk 240 l eller 360 l dunker på eiendommen. 

Vi er i gang med denne endringen/registreringen og skal gjøre alt vi kan for å få dette klart før 
kommende faktura på kommunale avgifter som gjelder termin 2/2024 April – Juni. 

 Ha en fin dag videre 


